
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

400 m K U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

LI Jing CHN Shanghai (CHN) 97-10-18Rekord Świata(U18) 50.01
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 20-09-19Rekord Polski(U18) 52.73

Bieg 1/3 Start: 23-07-07   12:38:45

1 264 Lena PAJĘCKA 07-10-25 55.627 Q    UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.170

2 668 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 56.576 Q PB   TS AKS Chorzów(SL) 0.233

3 578 Kinga WOŚ 06-01-25 57.723 qB PB   CKS Budowlani Częstochowa(SL) 0.144

4 587 Magdalena MILICZEK 06-02-25 57.835 qB PB   KS AZS AWF Katowice(SL) 0.226

5 798 Nikola JELENIEWICZ 07-04-17 58.888 qB    KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.263

6 626 Wiktoria ABSYL 07-06-12 59.014 qB PB   MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.229

7 73 Barbara WITKOWSKA 07-03-04 60.512  PB   BKS Bydgoszcz(KP) 0.206

8 654 Martyna METLAK 06-06-17 61.529     TL Athletics Jastrzębie(SL) 0.366

Bieg 2/3 Start: 23-07-07   12:45:44

1 637 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 55.575 Q SB   MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.187

2 177 Wiktoria GAJOSZ 06-07-06 56.134 Q    TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 0.216

3 479 Karolina PIASECKA 07-10-23 57.213 q PB   KS Podlasie Białystok(PD) 0.194

4 347 Alicja ZIELIŃSKA 07-07-25 57.262 q PB   UKS Herkules Sulejówek(MZ) 0.255

5 825 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 59.116 qB SB   AL Międzyzdroje(ZP) 0.240

6 280 Zuzanna ŁUKOWSKA 07-10-21 59.598     2Ducla Academy Warszawa(MZ) 0.223

7 27 Julia SZYMSKA 06-03-21 60.077  PB   2MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 0.205

8 801 Alicja MOSZCZYŃSKA 06-05-18 61.589     KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.354

Bieg 3/3 Start: 23-07-07   12:52:01

1 800 Anastazja KUŚ 07-05-11 53.926 Q    KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.209

2 74 Maja ZBIELSKA 07-02-21 58.263 Q    BKS Bydgoszcz(KP) 0.295

3 392 Jasmine KANAKANTI 07-08-30 58.529 qB    WKS Wawel Kraków(MA) 0.187

4 521 Martyna KACZKOWSKA 06-09-24 58.941 qB    AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 0.325

5 443 Kornelia BUTRYN 06-09-14 58.948 qB    KKL Stal Stalowa Wola(PK) 0.316

6 103 Julia ŁADOŃ 07-02-28 59.732     2KSLZS Kruszwica(KP) 0.235

7 164 Oliwia LELEŃ 06-10-05 60.055     2LKS Znicz Biłgoraj(LU) 0.213

8 373 Agnieszka KRĘCIOCH 06-01-21 60.857     MKS Tempo Kęty(MA) 0.200

9 295 Justyna MISZTAL 06-08-08 61.284     KS AZS AWF Warszawa(MZ) 0.332
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Anastazja KUŚ 07-05-11 KS AZS UWM Olsztyn 53.921 Q    

2 Bieg 2 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 55.571 Q SB   

3 Bieg 1 Lena PAJĘCKA 07-10-25 UKS Czempion Bełchatów 55.621 Q    

4 Bieg 2 Wiktoria GAJOSZ 06-07-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 56.132 Q    

5 Bieg 1 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów 56.572 Q PB   

6 Bieg 2 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 57.213 q PB   

7 Bieg 2 Alicja ZIELIŃSKA 07-07-25 UKS Herkules Sulejówek 57.264 q PB   

8 Bieg 1 Kinga WOŚ 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa 57.723 qB PB   

9 Bieg 1 Magdalena MILICZEK 06-02-25 KS AZS AWF Katowice 57.834 qB PB   

10 Bieg 3 Maja ZBIELSKA 07-02-21 BKS Bydgoszcz 58.262 Q    

11 Bieg 3 Jasmine KANAKANTI 07-08-30 WKS Wawel Kraków 58.523 qB    

12 Bieg 1 Nikola JELENIEWICZ 07-04-17 KS AZS UWM Olsztyn 58.885 qB    

13 Bieg 3 Martyna KACZKOWSKA 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk 58.94(939)4 qB    

14 Bieg 3 Kornelia BUTRYN 06-09-14 KKL Stal Stalowa Wola 58.94(940)5 qB    

15 Bieg 1 Wiktoria ABSYL 07-06-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 59.016 qB PB   

16 Bieg 2 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 59.115 qB SB   

17 Bieg 2 Zuzanna ŁUKOWSKA 07-10-21 Ducla Academy Warszawa 59.596 2    

18 Bieg 3 Julia ŁADOŃ 07-02-28 KSLZS Kruszwica 59.736 2    

19 Bieg 3 Oliwia LELEŃ 06-10-05 LKS Znicz Biłgoraj 60.057 2    

20 Bieg 2 Julia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec 60.077 2 PB   

21 Bieg 1 Barbara WITKOWSKA 07-03-04 BKS Bydgoszcz 60.517  PB   

22 Bieg 3 Agnieszka KRĘCIOCH 06-01-21 MKS Tempo Kęty 60.858     

23 Bieg 3 Justyna MISZTAL 06-08-08 KS AZS AWF Warszawa 61.289     

24 Bieg 1 Martyna METLAK 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie 61.528     

25 Bieg 2 Alicja MOSZCZYŃSKA 06-05-18 KS AZS UWM Olsztyn 61.588     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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